
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX.316.2022 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Sportowa na działkach nr 210/95, 807/95 k.m. 1 obręb Niwki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 1595 oraz z 2022 r. poz. 32, 655) Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Nadaje się nazwę Sportowa, ulicy stanowiącej działki ewidencyjne o numerach 210/95 i 807/95 k.m. 

1 obręb Niwki, będące własnością osób fizycznych. 

2. Ulicę, o której mowa w ust. 1, oznaczono szrafurą na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Krzysztof Warzecha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 czerwca 2022 r.

Poz. 1789



Załącznik  

do uchwały nr XXXIX.316.2022 

Rady Gminy Chrząstowice 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1789


		2022-06-28T10:48:23+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




